
 
 

Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “SAN FRUTTUOSO” 

Scuola dell’Infanzia “H.C. Andersen” – “Scuola Primaria “Alfieri” – Sc. Sec di primo grado “A.B. Sabin” 

Via Iseo n. 18  ‐   20900 MONZA MB 

Tel. 039/74.58.19 ‐  Fax 039/74.58.19  Cod. Fiscale: 94581390153 

 

 

 

 

 

Prot. n. 5363 del 08/10/2021                                               

Delibera n. 9 del Consiglio d’Istituto del 07 ottobre 2021 

 

Commissione mensa 

 

L’anno 2021, il giorno 07del mese di ottobre alle ore 19:00, in modalità videoconferenza attraverso l’applicativo Meet di GSuite, sono 

convocati i componenti del Consiglio di Istituto. All’appello risultano 

componente ASS. PRES componente ASS. PRES componente ASS. PRES 

Dirigente Scolastico 

Roberta Colombo 

 X Docente 

Polito Carla  

 X Sig.ra  

Cestarolli Sara 

X  

Presidente 

Sig.ra  Micol Fontana 

 X Docente  

Brambilla Giovanna 

 X Sig.ra  

Curati Arianna 

    X 

Docente  

Ciannameo Francesca 

X  Sig.ra  

Rosanna Piccione 

X  Sig.ra 

Castelli Maria Josè 

 X 

Docente  

Alessandra Fornara 

 X Sig.ra  

Pasetti Sira 

X  Sig.ra 

Vezzoso Paola 

 X 

Personale ATA 

Sig. Michelangelo Provenzano  

 

X        

 
IL CONSIGLIO D’ISTITUTO  

 

 

VISTO il T.U. 297 del 16/04/1994;  

VISTO il D. Lgs. 59/1998, art.1;  

VISTO il D. Lgs. 165/2001, art. 25, c. 5;  

VISTO il CCNL 29/11/2007;  

VISTA la L. 107/2015;  

ACQUISITA la disponibilità degli insegnanti;  

INDIVIDUATA la componente docenti  nella seduta del Collegio Docenti del 21 settembre 2021 nelle persone di Palermo Annalisa, 

Di Martino Anna, Vignola Brunella;  

 

DELIBERA 

L’individuazione della componente genitori della commissione mensa nelle persone di: 

Anna Maria Longobardi  

Angela Salaiello 

Marialaura Capicotto 

Roberta Rubin 

Sara Valtolina 

Tonino Varvari 

 

VOTAZIONE: all’unanimità 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

Monza, 13/09/2021  IL SEGRETARIO DEL CdI    IL PRESIDENTE 

Prof.ssa  Alessandra Fornara                Sig.ra Micol Fontana 

 

                                                                                                         

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa Roberta Colombo                                                                              
 


		2021-10-14T17:04:54+0200
	Roberta Colombo




